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68696

6417987
6417984

17987
17984

8 Stück
8 Stück

rot
weiß

Durchm. 50 mm x (H)100 mm
Durchm. 50 mm x (H)100 mm

Brenndauer: ca. 16 Stunden
  

6417983
6417981

17983
17981

8 Stück
8 Stück

bordeaux
creme

Durchm. 50 mm x (H)100 mm
Durchm. 50 mm x (H)100 mm

Brenndauer: ca. 16 Stunden
  

Stumpenkerze

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Stumpenkerzen, weiß

 Stumpenkerzen, rot Stumpenkerzen, creme Stumpenkerzen, bordeaux

Stumpenkerzen,  50 mm - 8er Pack
• aus Paraffin 
• in Gastro-Packung 
• VE = 8 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's


